关于开展人群队列研究资源

调查工作的通知

各区卫生健康委、各有关医疗卫生机构、各市属医学科研院所：

按照国家卫健委《国家卫生健康委办公厅关于开展人群队列

研究资源调查的函》（国卫办科教函〔2020〕793 号）要求，为

进一步掌握医疗卫生机构和有关科研单位开展人群队列研究的

现状，启动人群队列研究资源调查工作，有关事项通知如下：

    一、请各单位按照通知要求认真组织队列负责人在线填写相

关统计表（附件），确保统计数据真实、可靠、准确。

    二、线上填报工作于 2020 年 10 月 15 正式启动，请各单位

于 2020 年 12 月 15 日前完成在线调查。

三、队列负责人在人群队列研究填报系统（网址：

http://114.255.48.24: 8000/login. html）注册登陆后，按照

《人群队列研究资源调查表》（附件）完成有关项目信息填报。

填报完成后可在线打印，请队列负责人签字并加盖单位公章后上

传盖章页即完成调查。

请区卫生健康委通知区属单位，请各市属医院通知本单位研

究所。

填报具体问题联系人：科教司 任东成

联系电话：010-68791655、 2231（传真）

北 京 市 卫 生 健 康 委 员 会

2

联系地址：北京市海淀区知春路 14 号国家卫生健康委知春

路办公区 615 室

技术支持联系方式：朱翊 kjsdlyj@163.com

附件：国家卫生健康委办公厅关于开展人群队列研究资源调

查的函

                           北京市卫生健康委科教处

                               2020 年 9 月 28 日

（联系人：王岩 联系电话：83970661）